

令和5年度
舞鶴港
港湾事業費
港湾改修費
工事費

舞鶴港和田地区岸壁（-12m）潜水探査

積算書

近畿地方整備局
舞鶴港湾事務所

令和5年3月

総括表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,242,807	
間接工事費	1,617,272 + 1,232,516				2,849,788	
共通仮設費（計）	1,310,179 + 307,093				1,617,272	
共通仮設費（積上）					1,310,179	
共通仮設費（率）	$3,242,807 \times 9.47\% (7.97\% \times 1.00 + 1.50\%)$				307,093	
現場管理費	$4,860,079 \times 25.36\% (24.36\% + 1.00\%)$				1,232,516	
一般管理費等	$6,092,595 \times 23.38\% (23.15\% \times 1.01) - 7,043$				1,417,405	
潜水探査工事価格	$3,242,807 + 2,849,788 + 1,417,405$				7,510,000	
消費税等相当額	$7,510,000 \times 10.00\%$				751,000	
潜水探査工事費	$7,510,000 + 751,000$				8,261,000	

積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,242,807	
潜水探査業務					3,242,807	
潜水探査業務					3,242,807	
潜水探査					3,142,807	
設標					189,896	
1 設標		地点	28.00	6,782	189,896	
潜水探査					2,611,092	
2 潜水探査		m ²	9,966.00	262	2,611,092	
成果					104,319	
3 報告書作成		式	1.00	104,319	104,319	
協議・報告					237,500	
4 事前協議		回	1.00	95,000	95,000	
5 中間報告		回	1.00	47,500	47,500	
6 最終報告		回	1.00	95,000	95,000	
直接経費					100,000	
成果					100,000	
7 業務成果品		式	1.00	100,000	100,000	
共通仮設費(積上)					1,310,179	

積算内訳表

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

共通仮設					1,310,179	
共通仮設費					1,310,179	
安全費					1,256,816	
安全対策					1,256,816	
8 安全監視船		式	1.00	1,256,816	1,256,816	
水雷・傷害等保険料					11,363	
水雷保険料					4,545	
9 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					6,818	
10 傷害保険料		式	1.00	6,818	6,818	
技術管理費					42,000	
技術管理					42,000	
11 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

番号：1

名称：設標

1日当り (23.8地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,276.00	3,276	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	46,053.00	46,053	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	159,829.00	1,598		
合 計	作業能力：23.80地点			6,782.00	161,427		

番号：2

名称：潜水探査

1日当り (739m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	169,239.00	169,239	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,305.00	19,305		
雑材料	全体の%	%	3.00	188,544.00	5,656		
合 計	作業能力：739.00m ²			262.00	194,200		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

番号：3

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	103,800.00	519		
合 計	作業能力：1.00式			104,319.00	104,319		

番号：4

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
合 計	作業能力：1.00回			95,000.00	95,000		

番号：5

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

番号：6

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
合 計	作業能力：1.00回			95,000.00	95,000		

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：8

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	14.00	89,326.00	1,250,564	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,250,564.00	6,252		
合 計	作業能力：1.00式			1,256,816.00	1,256,816		

番号：9

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

番号：10

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	6,818.00	6,818		
合 計	作業能力：1.00式			6,818.00	6,818		

番号：11

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		